Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 84/2018 - DE 09 DE AGOSTO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "DESENVOLVIMENTO E
ACESSIBILIDADE EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO: ADAPTAÇÃO PARA
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA NO PARQUE
NATURAL MUNICIPAL NASCENTES DO GARCIA, MUNICÍPIO DE
BLUMENAU (SC)", da doutoranda Shimene Feuser, a se realizar no dia 17 de setembro
de 2018 às 14h, na sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Maria da Penha Costa Vasconcellos - USP

Profª Drª Marta de Azevedo Irving - UFRJ

Profª Drª Lilian Blanck de Oliveira - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Prof. Dr. Juarês José Aumond - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 09 de agosto de 2018.